
Międzynarodowy  Dzień  Kropki  w  oddziale  przedszkolnym 

Od niewielkiej kropki wszystko się zaczyna.                                                                        

Gdy maleńkiej Vashti bardzo zrzedła mina.                                                                        

Miała za zadanie znaczek namalować, jednak ona chciała farbki swoje schować.                           

W zdolności dziewczynki pani uwierzyła. Kolorową kropkę w ramki oprawiła.                  

Cieszą nasze oczy kropki wesolutkie, talenty wskazują  duże i malutkie.                                    

Vashti pokazała, że prób nam potrzeba, bo odkryć zdolności inaczej się nie da.                            

Kropki kolorowe wędrują po świecie. Talenty wskazują, o których nie wiecie. 

15 września 2022 r. był dniem wyjątkowym, ponieważ jest to święto kreatywności, odwagi 

i zabawy! Czyli wszystko to, co nasze przedszkolaki uwielbiają i czym się szczególnie 

wyróżniają. W tym dniu oczywiście najważniejsza była KROPKA, która zawładnęła całym 

naszym dniem. My sami byliśmy cali w kropkach. Kropki, kropy, kropeczki pojawiły się 

na naszych ubraniach oraz w sali. W tym dniu wszystko było „skropkowane” i bardzo 

kolorowe. Nawet nasze prace plastyczne, które zawisły na tablicy były pełne kropek.  

Wykonaliśmy biedroneczki w czarne kropeczki, kolorowe gąsienice oraz obrazek 

wyczarowany z kropek według naszej inwencji twórczej. Kropki zrobiły nam psikusa 

i wszędzie się rozsypały podczas zabawy z chustą animacyjną, a naszym zadaniem było 

je wszystkie pozbierać. Rozwiązywaliśmy zagadki o kropce i wyszukiwaliśmy kropki          

w otoczeniu np.: muchomor, motyl, biedronka, lampart, apaszka,  Pani wytłumaczyła 

dzieciom znaczenie powiedzeń: kropka  nad  i ;  być w kropce;  kropka w kropkę;                              

koniec i kropka.  Było również wiele zabaw matematycznych, sprawnościowych np.: 

przenoszenie kropek przy pomocy rurki, dmuchanie kropek, rzut woreczkiem do dużej 

kropki, znajdź swoją kropkę – zabawa przy muzyce. Był to dla nas dzień pełen radości 

i dobrej zabawy. Dzieci wykazały się kreatywnością i pomysłowością podczas zajęć oraz  

przekonały się, że w naszej grupie  nie ma czasu na nudę! 

 


